
EMNERAPPORT – INSTITUTT FOR BIOMEDISIN 

Emnekode:  NUTRANA 
Semester / År:  Høst 2014 

Emnenavn: Menneskets anatomi 

Emneansvarlig:  Päivi Kettunen Godkjent:  
(fylles ut adm.) 

Undervisningsmøte IBM 
26.02.2015 Dato: 12.2.2015 

INNLEDNING:  

Kort beskrivelse av emnet, inkl. studieprogramtilhørighet.  

Kommentarer om eventuell oppfølging av tidligere evalueringer. 

Menneskets anatomi (5 studiepoeng) inngår som et obligatorisk emne for studenter Bachelorprogram i 
human ernæring (BAMD-NUHUM, 34 studieplasser) i deres 3.semester. Deler av undervisningen er 
samundervisning med emnet OD1ANA (17 studiepoeng) for studenter på Integrert masterprogram i 
odontologi (MAOD-ODONT, 48 studieplasser).  

Emnebeskrivelse for NUTRANA ligger på UiBs nett; http://uib.no/emne/NUTRANA  

I fjor var det ifølge studentene noe uklar kommunikasjon med emneansvarlig. Denne gang var 
kommunikasjonen bra. 

 

STATISTIKK (fylles ut adm.): 

Antall vurderingsmeldte studenter: 19 Antall studenter møtt til eksamen: 17 

Karakterskala                  
A-F 

A: B: C: D: E: F: 

 8 4 3 1 - 1 

KOMMENTARER TIL KARAKTERFORDELINGEN: 

Studentene gjorde det svært bra på eksamen: 71 % av studentene fikk karakter A eller B. En student (6 %) 
fikk stryk. 

 

SAMMENDRAG AV STUDENTENE SINE TILBAKEMELDINGER (hovedpunkt): 

Spørreundersøkelse via Mi side, annen evaluering, tilbakemelding fra tillitsvalgte og/eller andre. 

Av 19 vurderingsmeldte studenter var det 6 (32 %) som kom med tilbakemeldinger via spørreunder-
søkelsen på Mi side; dvs. svar-% var relativt lav. Alle disse vurderte det faglige innholdet som passe, og det 
pedagogiske nivået som greit (1), godt (3) eller svært godt (2). Det var like mange som vurderte arbeids-
mengden til å være for lite (1) som for mye (1). Studentene vurderte demonstrasjonene i makro-
anatomien som nyttige, og mente at det var noe overlapp mellom nevroanatomi (histologi/makro-
anatomi) og nevrofysiologi i emnet NUTRFYS. 

 

 

 



EMNEANSVARLIG SIN EVALUERING OG VURDERING: 

Faglæreres vurderinger av emnet.  

Eksempel: Kommentarer om praktisk gjennomføring, undervisnings- og vurderingsformer, evt. endringer 
underveis, studieinformasjon på nett og Mi side, litteraturtilgang, samt lokaler og utstyr. 

Gjennomføring av emnet gikk bra. Informasjonen angående emnet og opplegget var lett tilgjengelig på 

emnesiden på Mi side. Evalueringsskjema var ikke oppdatert. 

MÅL FOR NESTE UNDERVISNINGSPERIODE - FORBEDRINGSTILTAK:  

Hvis undervisning legges over samme tidsrom som i 2014, dvs. i begynnelsen av høst semester, kan det 
være bedre å arrangere eksamen tidligere, f eks i oktober.  

En må vurdere evt. overlapping i nervesystemet i histologi/makroanatomi og fysiologi. 

Evalueringsskjema bør oppdateres. Dette bør gjøres administrativt; f eks oppdatering av lærere, spørsmål 
angående praktisk undervisning (demonstrasjoner og histologikurs, ikke disseksjoner).  

 

FS – resultatfordeling (graf): 

 


